

M-J-C Holding Roskilde ApS

Darupvej 185, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 49 97 37

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2025.

Britta Marschall
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M-J-C Holding Roskilde ApS
Darupvej 185
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 49 97 37
Stiftet: 4. juli 2020
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Bestyrelse

Jacob Trodyb, formand
Mia Marschall Nielsen
Camilla Trodyb

Direktion

Britta Marschall, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Kapitalinteresser

Holding 316 ApS, Roskilde
 Holding 317 ApS, Roskilde
 Holding 318 ApS, Roskilde
 KN 319 ApS Roskilde, Roskilde

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 137.998 kr. mod -31.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-10.550	-10.362
Resultat før finansielle poster	-10.550	-10.362
Indtægter af kapitalinteresser	574.214	393.880
2 Øvrige finansielle omkostninger	-425.666	-415.312
Resultat før skat	137.998	-31.794
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	137.998	-31.794
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	574.214	393.880
Disponeret fra overført resultat	-436.216	-425.674
Disponeret i alt	137.998	-31.794

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	17.878.430	17.304.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.878.430</u>	<u>17.304.216</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.878.430</u>	<u>17.304.216</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>6.560</u>	<u>7.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.560</u>	<u>7.110</u>
Aktiver i alt	<u>17.884.990</u>	<u>17.311.326</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.048.579	474.365
Overført resultat	-777.390	-341.174
Egenkapital i alt	316.189	178.191
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	17.499.736	17.074.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.499.736	17.074.070
Anden gæld	69.065	59.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.065	59.065
Gældsforpligtelser i alt	17.568.801	17.133.135
Passiver i alt	17.884.990	17.311.326

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	45.000	474.365	-341.174	178.191
Resultatandel	0	574.214	-436.216	137.998
	<u>45.000</u>	<u>1.048.579</u>	<u>-777.390</u>	<u>316.189</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>425.666</u>	<u>415.312</u>	
	<u>425.666</u>	<u>415.312</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	<u>16.829.851</u>	<u>16.829.851</u>	
Kostpris ultimo	<u>16.829.851</u>	<u>16.829.851</u>	
Opskrivninger primo	474.365	80.485	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>574.214</u>	<u>393.880</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>1.048.579</u>	<u>474.365</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.878.430</u>	<u>17.304.216</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holding 316 ApS, Roskilde	45 %	4.994.737	353.315
Holding 317 ApS, Roskilde	45 %	11.103.696	403.189
Holding 318 ApS, Roskilde	45 %	23.041.111	417.729
KN 319 ApS Roskilde, Roskilde	45 %	<u>590.299</u>	<u>101.796</u>
		<u>39.729.843</u>	<u>1.276.029</u>
4. Anden gæld			
Anden gæld i alt	17.499.736	17.074.070	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
Anden gæld i alt	<u>17.499.736</u>	<u>17.074.070</u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.499.736</u>	<u>17.074.070</u>	